

<b>Dodavatel:</b> <b>JD ROZHLASY s. r. o.</b> <b>Horní Bečva 968</b> <b>756 57 Horní Bečva</b>  <b>IČ: 27797007</b> <b>DIČ: SK4020223372</b> Telefon: +420 571 610 315 E-mail: obchod@jdrozhlas.cz www.jdrozhlas.cz		<b>Variabilní symbol:</b> 22200099 <b>Konstantní symbol:</b> 0308 <b>Objednávka č.:</b> email 23.10.2022 <b>ze dne:</b> 24.10.2022	
<b>Provozovna:</b> <b>JD ROZHLASY s.r.o.</b> <b>Horní Bečva č.p. 968</b> <b>75657 Horní Bečva</b>		<b>Odběratel: IČ:</b> 00649236  <b>Obec Horné Mladonice</b> <b>Horné Mladonice 40</b> <b>96243 Senohrad</b>  <b>Slovensko</b>	
<b>Banka:</b> Slovenská sporiteľňa, a. s. <b>SWIFT:</b> GIBASKB <b>IBAN:</b> SK4109000000005141594263 <b>Číslo účtu:</b> 5141594263 <b>Kód banky:</b> 0900			

<b>Datum vystavení:</b> 22.11.2022 <b>Datum splatnosti:</b> 22.12.2022 <b>Datum uskutečnění plnění:</b> 18.11.2022 <b>Forma úhrady:</b> přev. příkazem	<b>Konečný příjemce:</b>
---	--------------------------

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Celkem
<b>Fakturujeme za montáž bezdrátového rozhlasu a solárních svítidel</b>							
<b>VYSÍLACÍ ČÁST</b>							
VZ AMO II SK-100V	1 ks	1 827,04		1 827,04	20%	365,41	2 192,45
VYSÍLACÍ ANTÉNA SK	1 ks	120,179		120,18	20%	24,04	144,22
ZÁLOŽNÍ BATERIE 7 Ah	1 ks	19,367		19,37	20%	3,87	23,24
Ovládací software AMO	1 ks	81,202		81,20	20%	16,24	97,44
Zaškolení obsluhy	1 ks	81,202		81,20	20%	16,24	97,44
Montáž zařízení	1 ks	243,605		243,61	20%	48,72	292,33
<b>PŘIJÍMACÍ ČÁST</b>							
VP AMO II SK-F-MINI	3 ks	324,807		974,42	20%	194,88	1 169,30
Solární panel 30W včetně držáku	3 ks	100,69		302,07	20%	60,41	362,48
Reproduktor tlakový T51-SP	6 ks	62,931		377,59	20%	75,52	453,11
Montáž VP a oživení	3 ks	48,721		146,16	20%	29,23	175,39
Směrová anténa 10 pólů	3 ks	28,867		86,60	20%	17,32	103,92
Montáž směrových antén	3 ks	12,00		36,00	20%	7,20	43,20
<b>SOLÁRNÍ SVÍTIDLA</b>							
Sestava solárních svítidel	2 ks	1 247,955		2 495,91	20%	499,18	2 995,09
Svítilno EV3 1230 S GPS-RHK	2 ks	0,00		0,00	20%	0,00	0,00
AKU BOX 12 V/20 Ah	2 ks	0,00		0,00	20%	0,00	0,00
LifePO4, na sloup							
Montážní práce LEDEOS solárních svítidel	4 hod	0,00		0,00	20%	0,00	0,00
Specializovaná instalace - zefektivnění solárního svítidla	2	0,00		0,00	20%	0,00	0,00
Elektronická optimalizace svítidla pro danou lokalitu	2	0,00		0,00	20%	0,00	0,00
Sestava solar 115 W 12V, akubox sloup/solar na sloup	2 ks	0,00		0,00	0%	0,00	0,00
Výložník solaru EV 20°, pro svítidla EV3 1230S na sadový sloup 60mm	2 ks	0,00		0,00	0%	0,00	0,00
Výkop a betonáž, instalace sloupu	2 ks	172,89		345,78	20%	69,16	414,94
Doprava	200 km	0,652		130,40	20%	26,08	156,48

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Celkem
Součet položek				7 267,53		1 453,50	8 721,03
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>				<b>Částky jsou uvedeny v EUR</b>			<b>8 721,03</b>

Vystavil: Jiřina Brožová  
brozova@jdrozhlas.cz



Datum účetního případu: 18.11.2022

Částka	MD	DAL	Střediska	Činnosti	Zakázky
177 945,33	311001	601002		B+M	18zak00013
35 589,09	311001	343011		B+M	18zak00013

Zápis v OR: Krajský soud Ostrava, oddíl C, vložka 52079.



QR Platba+F

Rekapitulace DPH v EUR:

Základ v EUR	Sazba	DPH v EUR	Celkem s DPH v EUR
7 267,53	20%	1 453,50	8 721,03

Převzal:

Razítko: